
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ДЕТСКИЙ САД № 63 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КИРОВСКОГО 

 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

92-ОД 31.08.2023 

 

О внесении изменений и дополнений в Программу развития 

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад №63 комбинированного вида Кировского района Санкт-

Петербурга на 2021-2025 гг. 
 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в Программу Развития Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №63 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга на 2021-2025 гг. согласно 

Приложению № 1. 

2. Старшему воспитателю обеспечить выполнение изменений и дополнений 

по реализации Программы развития, утвержденных настоящим приказом. 

3. Старшему воспитателю, ответственному лицу за сайт, разместить 

настоящий приказ и приложение к нему на официальном сайте ГБДОУ детского 

сада №63 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга в разделе 

«Сведения об образовательной организации», подразделе «Документы», в срок до 

02.09.2023 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Руководитель организации заведующий    Т.Н.Архипова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://1obraz.ru/%23/document/99/902389617/XA00M762MH/

		2024-04-12T16:38:38+0300
	Архипова Т.Н.
	Я являюсь автором этого документа




